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Do wszystkich Wykonawcow

Dot. postepowania w trybie przetargu nicograniczonego na dostawg respiratoréw

PYTANIE 1 : p. 3 -Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do udzialu w
postepowaniu respiratora bez mozliwo$¢ oddzielenia monitora od jednostki pneumatyczne).
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w poz. 3 Zalacznika nr 4 dopuszcza mozliwo$é zaoferowania
respiratora bez mozliwos¢ oddzielenia monitora od jednostki pneumatycznej.

PYTANIE 2 : p. 11-Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony gdy respirator bedzie posiadat
lepsze rozwiazanie uzytkowe to znaczy bgdzie posiadal mozliwosé recznego regulowania przez
uzytkownika dwoéch czasow, czasu przy wyzszym poziomie ci$nienia i czasu przy nizszym
poziomie ci$nienia?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w poz. 11 Zalacznika nr 4 dopuszcza mozliwosé zaoferowania
respiratora posiadajacego mozliwo$¢ recznego regulowania przez uzytkownika dwoch czasow,
czasu przy wyzszym poziomie cisnienia i czasu przy nizszym poziomie ci$nienia.

PYTANIE 3 : p. 14 — Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu respiratora bez oddechu spontanicznego wspomaganego proporcjonalnie typu PAV
lub PPS lub IntelliventASV.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania respiratoréw zgodnie z opisem zawartym w
poz. 14 Zalgcznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 4 : p. 15 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie do udzialu w
postepowaniu respiratora bez mozliwosci rozbudowy o tryb automatycznego dostosowania
poziomu O2, PEEP i wspomagania ci$nieniowego na podstawie zmierzonych danych Spo2 i1 CO2
lub mozliwos¢ rozbudowy o tryb automatycznego odzwyczajania pacjenta od wentylacji
mechanicznej z automatyczng regulacjg poziomu wspomagania ci$nieniowego na podstawie
pomiarow czgstosci, objetosci 1 CO2.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania respiratorow zgodnie z opisem zawartym w
poz. 15 Zaltacznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 5 : p. 16 — Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie do udziatu w
postgpowaniu respiratora bez mozliwosci rozbudowy o wentylacje¢ z docelowa objetoscia minutowa
typu MMV, ASV,

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania respiratoréw zgodnie z opisem zawartym w
poz. 16 Zatagcznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 6 : p. 17 — Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu respiratora, w ktérym zamiast mozliwosci rozbudowy o automatyczng kompensacje
oporéw rurki intubacyjnej i tracheostomijnej zaoferowana jest automatyczna kompensacja
podatnosci uktadu oddechowego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w poz. 17 Zalgcznika nr 4 dopuszeza mozliwosé zaoferowania
respiratora. w ktorym zamiast mozliwosci rozbudowy o automatyczna kompensacj¢ oporow rurki



intubacyjnej i tracheostomijnej zaoferowana jest automatyczna kompensacja podatnosci ukladu
oddechowego.

PYTANIE 7 : p. 18 - Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu respiratora bez ~ westchniefi automatycznych z regulacja parametrow, ale z
mozliwos$cia wygenerowania pojedynczego dodatkowego oddechu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania respiratorow zgodnie z opisem zawartym w
poz. 18 Zalacznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 8 : p. 20 - Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do udzialu w
postepowaniu respiratora z regulacja objetosci pojedynczego oddechu w zakresie 100 do 2000 ml.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania respiratorow zgodnie z opisem zawartym w
poz. 20 Zalgcznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 9 : p. 24 — Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do udzialu w
postepowaniu respiratora regulowanym czasem wdechu przy VCV od 0,1 do 5,0 s.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania respiratorow zgodnie z opisem zawartym w
poz. 24 Zalagcznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 10 : p. 26 oraz 27— Czy Zamawiajacy zamiast rozwigzan opisanych w tych dwoch
punktach dopusci do przetargu respirator z regulowanym przeptywowym trybem rozpoznawania
oddechu wlasnego pacjenta, na ekranie urzadzenia wyrazonego cyfrowo i odzwierciedlajacego
utamek przeplywu podstawowego w zakresie 0-100% przeplywu podstawowego ustawionego na
poziomie 2l/min oraz z mozliwoscig ustawienia triggera cisnieniowego regulowanego w zakresie 1-
20 cmH207?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania respiratorow zgodnie z opisem zawartym w
poz.26 1 27 Zalgcznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 11 : p. 29 — Zwracamy sie¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do udzialu w
postepowaniu respiratora, w Ktorym obrazowanie mierzonych parametréw wentylacji wyglada
nastgpujaco:

- Frakcja przecieku w procentach zamiast wartosci wentylacji minutowej przecieku,

- Peep catkowity (TotalPeep) zamiast AutoPeep,

- Brak prezentacji obj¢tosci ,,pulapki powietrznej” przy AutoPEEP

- Czestos¢ oddechow spontanicznych oraz rzeczywista czestos¢ oddychania zamiast czgstosci
oddechow wymuszonych,

- Bez prezentacji Maksymalnego wysitku wdechowego NIF

Pozostate wymagania zawarte w tym punkcie sg realizowane zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania respiratordw zgodnie z opisem zawartym w
poz. 29 Zalgcznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 12 : p. 31 — Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu respiratora, ktory zamiast parametrow opisanych w tym punkcie jest wyposazany w
ekran kolorowego monitora dotykowego o wielkosei 12,1 cala (pojedyncza matryca) z prezentacja
krzywych oddechowych oraz petli oddechowych i z mozliwoscia prezentacji trendow wybranych
mierzonych parametrow z ostatnich 24godzin.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania respiratorow zgodnie z opisem zawartym w
poz. 31 Zatacznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 13 : p. 33-Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie do udzialu w
postepowaniu respiratora bez alarmu za wysokicj objetosci oddechowej TV - pozostate alarmy
zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania respiratorow zgodnie z opisem zawartym w
poz. 33 Zalacznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 14 : p. 35- Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jesli respirator bedzie posiadat
typowe skroty dotyczace wentylacji przedstawiane w formie rozwinigtej przettumaczonej na jezyk
polski. alarmy przedstawiane w sposob opisowy a nie tylko kodowy. jak rowniez opisowe



informacyjne zdarzania, dziennik rejestrujacy wszelkie zmiany prowadzony sposob opisowy i inne
opisy w pelni informujace uzytkownika o mozliwosciach urzadzenia oraz prowadzonej aktualnie
wentylacji?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w poz. 35 Zalgcznika nr 4 dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania
respiratora, posiadajacego typowe skroty dotyczace wentylacji przedstawiane w formie rozwinigtej
przetlumaczonej na jezyk polski, alarmy przedstawiane w sposob opisowy a nie tylko kodowy, jak
robwniez opisowe informacyjne zdarzania, dziennik rejestrujacy wszelkie zmiany prowadzony
sposob opisowy i inne opisy w pelni informujace uzytkownika o mozliwosciach urzadzenia oraz
prowadzonej aktualnie wentylacji

PYTANIE 15 : p. 36- Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu respiratora firmy, w ofercie ktorej nie jest dostgpny uchwyt do mocowania
respiratora na wozku do t6zka pacjenta. W ofercie naszej firmy dostg¢pne sg inne systemy montazu z
wyjatkiem opisanego w SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w poz. 36 Zalacznika nr 4 dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania
wyzej opisanego respiratora.

PYTANIE 16 : p. 38 — Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do udzialu w
postepowaniu respiratora, z ktorym w komplecie zamiast pneumatycznego zostanie dostarczony
zewnetrzny nebulizator z elektronicznie sterowang membrang do wziewnego podawania lekow.
Pozostale wymagania zawarte w tym punkcie zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w poz. 38 Zalacznika nr 4 dopuszcza mozliwo$¢é zaoferowania
respiratora, z ktorym w komplecie zamiast pneumatycznego zostanie dostarczony zewnetrzny
nebulizator z elektronicznie sterowang membrang do wziewnego podawania lekow. Pozostale
wymagania zawarte w tym punkcie zgodne z SIWZ.

PYTANIE 17 : dotyczy — Zalgcznik 4, Respirator 5 sztuk- Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu
respiratory, ktore bedg posiadaly inne nazewnictwo, inng nomenklatur¢ dotyczaca tozsamych
funkcjonalnosci, trybow wentylacji czy tez parametrow wentylacji, zalezna od nazewnictwa
stosowanego przez danego producenta?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania respiratorow, ktore beda
posiadaly inne nazewnictwo, inng nomenklature dotyczaca tozsamych funkcjonalnosei, trybow
wentylacji czy tez parametrow wentylacji, zalezng od nazewnictwa stosowanego przez danego
producenta.
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